
Nr Prot.

REPUDLIKA e SHQtpiRtSi

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

VENDIM

Tirané,mé2 0024

Nr. , datö

PÉR

c 024

"MIRATIMIN E TARIFAVE TÉ KONKURRIMIT, TARIFÉS SÉ REGJISTRIMIT, Sl
DHE TÉ TARIFÉS SÉ SHKOLLIMIT PROGRAM 1 PARE STUDIMI SlDHE
TARIFÉS SHKOLLIMIT PROGRAM 1 DYTÉ STUDIMI, PÉR TÉ GJITHA

PROGRAMET E STUDIMIT TÉ OFRUARA NGA FAKULTETET NÉ
UNIVERSITETIN E ARTEVE, PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025"

Bordi i Administrimit tö Universitetit té Arteve, mbéshtetur né shkronjén q, té pikés 3, té nenit
3, né pikat 28, 29, dhe 30, té nenit 6 dhe nenin 49 té ligjit nr. 80, daté 22.07.2015 "Pör arsimin
e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit tö larté né Republikén e Shqipérisé",
né Vendimin e Késhillit tö Ministrave nr. 288, daté 21.05.2018 "Pér miratimin e kufirit
maksimal té vjetore té shkollimit Pér studentét qé ndjekin studimet né institucionet
publike té arsimit té larté, né njé program té ciklit té parö té studimeve, né njé program té

integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale me kohé té ploté", i
ndryshuar, né shkronjön d, té pikés 3, té nenit 6, népikén 2, té nenit 85, né nenet 87, 92, 100 té

Statutit té UART, nisur dhe nga propozimet mbi deklarimin e tarifés sékonkurrimit, tarifés sé
regjistrimit si dhe tarifés sé shkollimit per té gjitha programet e studimit té ciklit té parö té

studimeve me kohé té ploté dhe té tarifés sé shkollimit té ciklit té dytö té studimeve me kohö
té ploté, té ofruara nga Fakultetet e Universitetit té Arteve, bashkölidhur kötij vendimi dhe mé
konkretisht shkresés séFM me nr. 76 Prot., daté 16.01.2024 téUARTme léndö "Mbi konkurset
e pranimit Pér dy ciklet e studimit per vitin akademik 2024-2025", shkresés sé FAS me nr.
1145/1 Prot., datö 08.01.2024 te UART me léndé "Dérgohet dokumentacioni Pér zhvillimin e
konkursit Pör vitin akademik 2024-2025" dhe shkresés sé FAB me nr. 141 Prot., daté

30.01.2024 té UART me löndé "Pércjellje e propozimit té tarifave, kuotave dhe pikézimit me
formulé Pér konkurset e pranimit si dhe tarifave té shkollimit né Ciklin I dhe Ciklin II té

studimit néFAB Pér vitin akademik 2024-2025", si dhe Vendimin e Senatit Akademik nr. 13,
daté 07.02.2024 "Mbi propozimin Pér miratimin e tarifave té konkurrimit, tarifés sé
regjistrimit, tarifés sé shkollimit program i paré studimi si dhe tarifés sé shkollimit program i
dyté studimi Pér té gjitha programet e studimit té ofruara nga Fakultetet né Universitetin e
Arteve, Pér vitin akademik 2024-2025" pasi i mori né shqyrtim dhe i diskutoi ato, menvotim te

hapur,

VEND O S 1:

1. Miratimin e tarifave té konkurrimit, tarifés sé regjistrimit si dhe té tariféS sé shkollimit
program i paré studimi si dhe tarifés sé shkollimit program i dytö studimi, Pör té gjitha

Adtesa: Sheshf Tereza', Nr, 2, 1019. Ttrane. Shqipen, Ter +355 42 225488

Faqe 1



programet e studimit te ciklit té paré te studimeve me kohé té ploté dhe té ciklit tö dyté
té studimeve me kohé té ploté, te ofruara nga Fakultetet e Universitetit té Arteve, per
vitin akademik 2024-2025, sipas propozimeve bashkélidhur kétij vendimi.

2. Publikimin e vendimit né faqen zyrtare té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI 1 ADMINISTRJMJT UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

vdri HIT J

Jeton SH HU

(Anétar)

Ergis SEFA

Ånét

Prof. Besnik Bisha

Anétar)

Prof.Asoc.Dr. Sokol SARAVI

(Anötar)

Lorene VANGJELI

A

Vladimir Llakaj

étar)

r)

resa: Sheshi "Néné Tereza', Nr. 2, 1019. firané,Shqi#ri. Tet: +355 42 225 488 W*W.uart.edu.al
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Nr. Prot.

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé Ci/L/2024

VENDIM

Nr. (3
, dati 07/ b/20if

MBI

"PROPOZIMIN PÉR MIRATIMINE TARIFAVE KONKURRIMIT, TARIFÉS
SÉ REGJISTRIMIT, TARIFÉS SDSIIKOLLIMIT PROGRAM1 PARE STUDIMI sr
DHE TARIFÉS SÉ SHKOLLIMIT PROGRAM 1 DYTÉ STUDIMIPÉR TÉ GJITHA

PROGRAMET E STUDIMIT TÉ OFRUARANGA FAKULTETET E
UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE,PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025"

Senati Akademik i Universitetit té Arteve, mbéshtetur nénenin 3, pika 3, germa ne pikat
28, 29, dhe 30, te nenit 6 dhe nenin 38 té ligiit nr. 80/2015, date 22.07.2015 Pér "Arsimin e
larté dhe kerkimin shkencor né institucionet e arsimitfé larté néRepublikén e Shqipérisé", né
Vendimin e Késhillit té Ministrave nr, 288, daté 21-05.2018 "Pérmiratimin e kufirit maksimal
te -tarifés vjetore té shkollimit Pér studentét qe ndjekin studimet né institucionet publike te

arsimit té larté, nénje program té ciklit tépare te studimevej nénjéprogram té integruar te
studimeveose né njé program té studimeve profesionale me kohé te plot", i ndryshuar, né
nenin 6, pika 3, gérma (d), nenin 13, pika 6, gérma (h), nenin 40, pika 1, germa (u), nenin 85,

pika 2, nenet 87, 929100 té Statutit téUART,nisur dhenga propozimetmbideklarimin e tarifEs

sé konkurrimit, sé regjistrimit si dhe sé shkollimit Pér té gjitha programet e
studimit té ciklit té paré te studimeve me kohe té ploté dhe te tariEs se shkollimit té ciklit té
dyte te studimeve kohé té ploté, té ofruara nga Fakultetet e Universitetit te Arteve,
bashkélidhur kétij vendimi dhemé konkretisht shkreséssé FMme nr. 76 Prot., daté 16.012024
té UAR I' me léndé "Mbi konkurset epranimitpér dy ciklet e studimitpér vitin akademik 2024-
2025", shkresés séFAS me nr. 1145/1 Protesdaté 08.012024 te UART me ländé "Dérgohet
dokumentacioni Pér zhvillimin e konkursitpér vitin akademik 2024-20259'dhe shkresés séFAB
me nr. 141 Prot.y date 30.01.2024 te UART me léndé "Pércjellje e propozimit té tarifave,
kuotave dhe pikézimit me formulé Pér konkurset e pranimit si dhe tarifave té imit né
Ciklin I dhe Ciklin II té studimit né FAB per vitin akademik 2024-2025"

•

né
shqyrtim dhe i diskutoi ato, mevotim té hapur,

VENDO s 1:

it, TaQ'l. T 'i propozojéPér miratim Bordit té Administrimit tarifat e ko
regjistrimit, tarifat e shkollimit (per program té paré studimi dhe progr

b-té€ikilt(cePér te giitha programet e studimit tö ciklit té pare te studimeve me kohé té

té dyté té studimeve me kohe te ploté, té ofruara ngaFakultetet e Univ ves
sipas tabelave bashkélidhur kétij vendimi.

Adresa•. Stet •Néné Tereza', Nr-2s 1019. Tirane. Shqiperi.ret: +355 42 225 488 Faqe



2. Kyvendim t'i dérgohet Borditte Administrimit té Universitetit te Arteve permiratim.

3. KY vendim té shpallet néfaqen zyrtare teUniversitetit té Arteve dhetek transparenca.

KY vendim hyn né fuqi menjöheré.

SENATIAKADEMIK 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI

Prof. nr. Isak SHEHU

Prof. Artan PEQINI

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Prof. Endri SINA

Prof. Asoc. Albes FUSH

Prof. Asoc. Genci FUGA

SiiiAiLDRAVA (Studente FM)

Prof. NajadaHAMZAJ

prof. Ilir MARTI

Prof. VladimirMYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBÉRSHIMI

Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPUL

rof. Asoc. Zamir KOKONOZI

lind FUSHA (Student FAB)

Atresa:Sheshi Tereza',Nr. 2, 1019, Trane, ShqiPéti, Tet +355 4222548B •ovw.uart.edu.@l Faqe 2



UNIVERSITETI1ARTEVE
FAKULTETI IMUZIKÉS

DEKAM

Tirané, mé
Lénda: Mbi konkruset epranimitpér dy ciklet e studimitpérvitin akademik 2024-2025

Zv.Rektor
Prof. Dr. Erald Bakalli

Universiteti i Arteve

Sheshi "Néné Tereza" Tirané

I nderuar zoti Zv.Rektor

Né pérgjiäe té shkresés suajNr. 1145/1, daté 21.12.2023, mbi Konkurset e pranimitpér vitin
akademik 2024-2025„ duke rna1Té né konsiderate edhe mendimet e pétgjegjesave té njésisé
bazé porpozojmesi me poshté:

I. Kufiri maksimali pikéve perkonkurset e pranimit2024-2025 né té Éithaprogramet e
studimit té Fakultetit te Muzikés té jeté 200 pike (dyqindé).

2. Pikétminimale marrénjékonkurentpért'ushpallur sifituesné ciklineparé
té studimeve bachelor té 90 @éntédhjeté) piké.

3. 'Ndarja e pikévé néketecikes té studimeve népérqitje téjetene dy zera si m&poshte•.,

a- 30 -0/0 -e pikév .te Shumés maksimale (200 piké) té jenés nga nota mesatare e
viteve té shkollimit iVShköIlesse.rtiesmedheprovirnevete maturésShteterore.

••\b-70 % e piléve te shu@ésmaissimale(200 piké) nga rezultatet e konkursit,

Nisur ngä totali i pikéve •qépropozpjmési dhe nga ndarja e pérqindjeve te té dy zÆrave
té mésipérnå.dél qépikét maksimale té fituara nga nota mesatare e viteve té

shkollés •sémesmédbeproyimeve te matures shtetérore te jene 60 pikV.• d apikét
maksimale te fituara hgå konkursi i pranimit té jene 140.

4. Formula e Ilogaritjes sépikéve perciklin e pare tö studimeve Bache te je
poshté:

P Pikéte pérgjithshme te nevojshme per rankim

rgp 542 25483



PShM Pikét ngamesatarja e Shkollés sé Mesme: 30% e 200 pikéve, pra 60 piké
(mesatarja 10)

Pike konkursi: 70% e 200 pikéve, maksimumi i 140

Pragu me 90 piké

Formula:

Tek -H

Tek-

shénim: 6 del nga:(baras)
60 : 10

(baras)

5, Propozimi per pércaktimin paraprak té kuotave né konkurset e prannmt, per vitin
akademik2024-2025, per té giitha programet e studimit qé ofron Fakulteti i Muzikés

néciklin e pare dhe te dyté te studimeve Bachelor dhe Master gjendet bashkélidhur
késaj shkrese né tabelän Nrt l,

6. Propozimi per pércaktimin paraprak té tarifZs ne konkurset e pranimit, per Vitin
akademik 2024-2025, Pér té giitha programet e studimit ofron Fakulteti i Muzikés
né ciklin e pare dhe te dyté te studimeve Bachelor dhe Master bashkélidhur
késaj shkrese nétabelén Nr.2.

7. Pérsajutakon pikave7 dhe 8,janéjashté kompetencavetonapérsakohé kané t: béjné

me kosto financiare té studimeve Pér te dy ciklét.

Me konsideraté,

SHQ/A

DEKA NI
hek.u

ur <
AKCL IMUZIKÉS

Konc•, R.Ah
Shehu

1019, Titans, Shqipéri. *3554222508 edu.al



UNIVERSITETII ARTEVE
FAKULTETI1 MUZIKES

< g Kltaré

Oboe

Tabela

Propozim te Tarifave Pér Vitin Akademik 2024-2025
IPARÉ"BACHELOR"

Muzikologii

Dirizhirn
Pedagogji
Muzikore
Piano
Violiné

Violonqel

Violé

= Kontrabas
Flaut

Klarineté
Fagot

Komo
Trombé
Trombon

Fizarmoniké,

Bas-tubé

Kanto

Cikli paré Kohe e Ploté
(Pikli pare, Kohäe Plote

Cikli paré Kohé e Ploté

Cikliparé Kohöe Ploté

Cikli pare Koh&e Ploté

Cikli pare Kohé e Plotä
Cikli pare Kohé e Plotö
Cikli pare KohöePloté
Cikli pare Kohé e Ploté
Cikli paré Kohé e Ploti

Cikli paré Kohé e Ploté
Cikli pare Kohé e Ploté

Cikli paré Kohä e Ploté

Cikliparé Kohe e Ploté
Cikli paré Kohöe Ploté
Cikli pare Kohé e Ploté
Cikli paré Kohe e Ploté

Cikli pare KohU e Ploce

Cikliparé kohe e Plöté
Cikli pare

2500 Leké

2500Lez
2500 Leké

2500 Leké
2500 Leké
2500 Leké
2500 Leké

2500Leké
2500 Leké

2500 Lekö
2500
2500

2500 Lekä

2500 Leké
2500 Lekä

2500 Leké

2500

2500 Leké

2500 Leké

1.600 Leké

1.600 1,eké

1.600 Leké

1.600 Leké

1.600 Leké

1 '600 Leké
1.600 Leki
1.600 Leké

1-600 Leké
1.600 Leké
1 ,600 Leké
1.600 Leké
1.600 Leki
1.600

1.600 Leké
1.600 Leké
1.600 Leké

1,600Leke

1.600 Leké
1.600 Leké

40.000 Leké
40.000 Leki
40,000 Leké

4000 Lek&

40,000 Leké
40,000 Leké

40.000 Leki
40.000 Leké
40.000 Leké
40.000 Leké
40.000 Leké
40,000 Leké
40.000 Lek&
40.000 Leké
40.000 Lek&
40.000 Lek&
40.000 Leké

40,000 Lek&

40.000 eké

40.000

220.000 Leké
220.000 Leké
220,000 Leki

220.000Leké

220.000
220.000 Leké
220,000 Leké
220,000 Leké
220.000 Leké
220.000 Leké
220.000
220.000Leké
220.000 Leké
220.000 Leké

220.000 Leké
220.000 Leké
220.000 Leké

220.000 Lek&

220,

2

PÉRGJEGJÉSI 1 NJÉSISÉ BAZÉ INTERPRETIMI
PÉRGJEGJÉSI 1 NJÉSISÉBAZÉRMI)?
PÉRGJEGJÉSI 1 NJÉSISÉBAZÉ KANTO
ZVDEKANE E FAKULTETITTÉMUZIKÉS

Prof. ArbenL10zi
Prof. Asoc. Dori n

Prof.Asoc. Dr.Kastriot us
Prof.Asoc.Merita Rexha (Térs

DEKANI
Prof. Dr. Isak Shehu
i Fakulte

•

teMuzikés



UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I MUZIKES

TabelaNr.4

Propozim tu Tarifave pérVitin Akademik2024-2025

"MASTER 1 1 PROFESIONAL"

Muzikologji dhg
Mésuesi

om
Mesuesi

Dirizhim dhe MEsuesi

Piano dhe Mésuesi

Violine dhe Mesuesi

Violonpl dhe Mesuesi

Violé dhe Mésuesi

Kontrabas dhe Mesuesi

Flaut dheMesuesi

Oboe dhe Mesuesi

Klarinete dhe Mésue$i

Fagot dheMésuesi

Korno dhe Mésuesi

Trombé dhe Mésuesi

Trombon dhe Mésuesi

Kanto dheMésuesi

e agogJi Muzikore
Mésuesi

Bas-tube dhe Mésuesi

esuesi
Fizarmon <dhe

Cikli dyte

Cikli dyte

Cikli dyte

Cikli dyte

Cikli

Cikli dyte

Cikli dyte

Cikli dyte

Cikli dyté

Cikli

Cikli dyte

Cikli dyte

Cikli dyte

Cikli dyté

Cikli dyte

Cikli dyté

Cikli

Cikli dyte

Cikli dyte

CikliMe

"MasterShkencor"

Kohe e Ploté 2500 LekE2500 Leke

"Master i Artevg"

Kohe

Kohé e Plote

Kohe e Plote

Kohée Plote

Kohe e Plote

Kohe e Plote

Kohe e Plote

KOhE

Kohe e PJoté

Kohe e Plote

Kohee Plote

Kohe e Plote

Kohe e mote

Kohe e Plote

Kohe e Plow

Kohe ePlote

KoheeP10te

Kohe e Plote

Koh&emote

2500 Leké

2500 Leké

2500 1-eke

2500 Leké

2500 Leké

2500 Lek-e

2500 Leu
2500 Lekb

2500 Leké

2500 Leke

2500 Leke

2500 Leké

2500

2500 1-eke

2500 Lekö

"MasterProfesional

2500Lek&

2500 Leké

2500 Leké

2500 1-eke

2500 Leke

2500 Leice

2500 Leice

2500 Leke

2500Leke

2500 Leice

2500 Leké

2500

2500 Leice

2500 Lekö

2500 Leke

2500

2500 Leké

2500

2500 Lek$

2500 Leke

2500 LekE

2500

2500 Leke

750 Leke

1 750 Leke

1 750 1-eke

1 750 LekE

1 750 Leké

1 750 Leke

1 750 Leice

1750

1 750Leké

1 750 Leké

1750 Leke

1 750 Leké

1 750 1-eke

1 750 1-eke

1 750 Lekö

1 750 1-eke

1 420 Leké

1 420Leke

1 420 Leke

142 eke

2 625 Leké

262SLeke

2 625

2 625 Leké

2 625 Leice

2 625 Leki

2 625

2 625 Leke

2 625 Leki
2 625 Leke

2 625 Lee
2 625 Leké

2 625 Leke

2 625 Leké

2 625 Lek-e

2 625 Leke

2 130 1-eke

2 130 Leke

2 130 Leke

GJÉÅIINJÉSISÉ BAZE INTERPRETIMI
G INJÉSISÉBAZÉ KMDP

•SIINJÉSISÉBAZÉKANTO

prof, Arben Llozi
Prof. Asoc. Dori ne
Prof,Asoce Dr.Kastriot usha
Prof.Asoc.Merita Rexha (Térshana)

DEKAM
Prof. Dre Isak hehu



Nr./%l prote

UNIVERSITETII ARTEVE
FAKtJLTET11ARTEVETÉ BUKImA

DEKANI

Tirane, me

Rektorit tg UART, Prof.Kastriot Caushi

Pér dijeni: Senatit téUART

ZV/Rektorit UART, Prof. Dr. Erald Bakalli

Linda: Pércjellje epropozintitté tarifave, kuotave dhe pikézimitmeformuléPér
konkurset epraÜmit si dhe tarifave té $hkollimitnéCiklin I dhe CiklinfftéStudimitné
FABPér vitin akadernik 2024-2025.

Bashkéngjitur do ti gieni propozimet e tarifave, kuotave dhe pikézimitme fonnulé té

konkursve té pranimit programet e studimit té Ciklit téParé "Bachelor'* dhe Ciklit
Dyté né Fakultetit* Arteve té Bukura pervitin akademik
2024-2025.

PROF.ART 9EQ
SHQ/

04
FAKULTETI ARTEVE TÉ BUKURA

Shqipeti +35542 22548B



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAWLTETI 1 ARTEVE TE BUKURA

Propozim te Tarifave Pér Vitin Akademik 2024-2025

"BACHELOR"

PIKT.MONUMENTALE

PIKT.KAVALET

PIKTURÉ GRAFIKE

PIKT.TEXTIL&MODE

PIKT.MULTIMEDIA

SKULPTURE

SKUL.QERAMIKE

FOTOGRAFI

Zv/Dekan- Lektor Petraq Papa

Cikli iLParé

Cikli i Paré

Cikli i Paré

Cikli i Parä

Cikli i Paré

Cikli i Paré

Cikli i Paré

Cikli i Paré

Kohé e Ploté

Kohé e Ploté

Kohé e Ploté

Kohä e ploté

Kohé e Ploté

Kohé e Ploté

Kohé e Ploté

Kohä e Ploté

4000 Leké

4000 Leké

4000 Leké

4000 Leké

4000 Leké

4000 Leki

4000 Leké

4000 Leké

1600 Leké

1600 Lekä

1600 Leki

1600 Lekä

1600 Leké

1600 Leké

1600 Leké

1600 Leké

40 006 Leké

40 000 Leké

40 OOO Leké

40 000 Lekä

40 OOO Lekä

40 OOO Leké

40 OOO Leké

40 000 Leké

DEKA

200 OOO Leké

200 000 Leké

200 000 Leké

ZOO OOO Leké

200 000 Leké

200 000 Leké

200 000 Leké

200 OOO Leké

Pärgjegjés 1 njäsisé kryesore ARTE TÉAPLIKUARA Dr. Ermir HOXHA

Pärgjegjés I njäsisä kryesore PIKTURE Dr. Mikel TEMO

Pérgjegjés Injésisé kryesore SKULPTURÉ prof. Sadik SPAHIJA

Prof. Artan%PÉQTNt



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAWLTETI 1 ARTEVETE BUKURA

Propozim te Tarifave Pér Vitin Akademjk 2024-2025

"MASTER I ARTEVE DHE MÉSUESI J'

PIKt. GRAFIKEdhe

PIKT'TEXVIL&MODE dhe
MÉSUESI

PIKT.MULTIMEDZAdhe
MÉSLIESI

SKULPTURE dt!e MESUESI

SKUL.QERAMIKEdhe
MESUESI

Zv/Dekan-Lektor petraq Papa

Cikli dytä

Cikli dyté

Cikli dyté

Cikli dyté

Cikii dyte

Kohäe Ploté

KOhé e ploté

Kohé e PIOté

Kohee Plot@

Kohé e Plcjté

4000 Leké

4000 Leké

4000 Leké

4000 Leké

4000 Leké

2.500 Leké

_2.SOO

2.500

2.500 Lek@

2.500 Leké

1 200 Leké

Leké

1200 Lek@

200 Leké

1200 Leké

DEKAÅB$}

625 Leké

625 Leké

2 625 Leké

262S Leké

2 $25 Leké

Pérgjegjes njésiSé kryesoreARTETEAPLIkUARA pr. Ermir HOXHA

PérgjegjestnjE$isäkryesorePIKTURE-Dr,Mikel //
i njési$é kryesoreSKULPTURÉ - Prof. Sadik SPAHIJA

Prof. Arta



Lénda:

UNIVERSITETI ARTEVE
FAKULTETI1 ARTIT SKENIK

DEKANI

Tirane,mé2R/U/2024

Dérgohet dokumentacion Pér zhvillimin e konkursit Pér vitin akademik 2024-2025

ZV/REKTORITTÉ UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Prof.Dr. Erald BAKALLI

Zoti Zv.Rektor,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé per miratim né Senatin Akademik dokumentacioninPér
zhvillimin e konkursit Pérvitin akademik2024-2025 si me poshté:

l, Procedurat e pikézimitné konkursin e pranimit per dy ciklete studimitper vitin akademik
2024-2025.

2, Propozim per kuotate pranimitperdy ciklet e studimitpér vitin akademik 2024-2025.
3, Propozimin per tarifat e studimitpér dy ciklete studlmit vitin akademik 2024-2025.

SHQ/A

EKANI

SKENIK

Adresa: Sheshl Nr. Titane, Shqpen. +055 42 225480
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Tabela nr 3

Propozirn té Tarifave Pér VitinAkademik 20240 2025

CIKLI 1 PARE "BACHELOR"

ARTRIM

REGJi

SKENOGRAFI„KOSTUMOGRAFI

KOREOGRAFI

REGJI FILMI & TELEVIZIONI

Cikli paré

Cikli pari

Cikli pare

Cikli paré

Cikli paré

Kohé e Ploté

Kohé e PlotE

Kohé 'ePloté

Kohé e Plotä

Kohé e Ploté

4.000 Leké

4.000 Leki

4.000 Lekä

4.000 Léké

4.000 Leké

INA

1.600 Leké

1.600 Lekä

1.600 Leké

1.600 Lekä

1.600 Leké

40.000 Leké,

40.000 Leké

40.000 Leké

40.000 Leké

40.000 Leki

DE

200.000Leké

200.000 Leké

200.000 Leké

200.000 Leké

200.000 Leké

Pérgjegjési iNjésisé Bazé Skenografi—Koreografi, Proßasoc.raulant P
Pérgjegjési i NjésiséBazéAktrim —TeoriArti,ProfGqzmend GJOKA
PérgjegjésiiNjé$iséBazé Regji—Regji Filmi TV,Prof asoc.Alert OA

prof. IiirMARTIN
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Tabelanr 4

Propozim te Tarifave Pér VitinAkademik 2024-2025

"MASTER 1ARTEVE "

Aktrim dhe mesuesi

Regji dhe mesuesi

Skenografi-Kostumografi dhemesuesi

Koreografi dhe mesuesi

Regji filmi&tv dhe mesuesi

Cildi dyté

Cikli dyté

Cikli dyté

Cikli dyté

Cikli dyté

Kohé e PIQté

Rohé ePloté

Kohé e Ploté

Kohé ePloté

Kohé e Ploté

4,000 Leké

4.000 Leké

4.000 Leké

4.000 Leké

4.000 Leké

2.500 Leké

2.500 Leké

2.500 Leké

2.500 Leké

2-500 Leké

1.200 Leké

1.200

1.200 Leké

1.200

1.290 Leké

DE

2.625

2.625 Leké

2.625 Leké

2.625 Leké

2.625 Leké

PérgjegjéSii Njési$éBazé Skenografi—Koreografi, Profasoc. Tgulant PV NA

Pérgjegjési i NjésiséBazé Aktrim —TeoriArti, Prof.Gazmend GJOKA
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Regji— Regji Filmi & TV, Prof asoc Alert CE ALIAJ

Prof. Ilir MA


